
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/12 

RADY POWIATU RYBNICKIEGO 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie trybu powołania członków, organizacji pracy i zasad działania  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

Na podstawie art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 

1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się tryb powołania członków, organizację pracy i zasady działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Jan Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 2732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2732


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




